pisanorum a quolibet eorum auferenda, durante

eorum offitio non possint comedere vel bibere cum

aliquo vel aliquibus burgense vel burgensibus seu

habitatoribus cum sua familia castelli Castri, nec

ab eis aliqua dona vel munera durante eorum offitio

recipere per se vel submissamfpersonami (o)

Et qui fuit, est et- erit Castellanus, Judex sive

notarius Castelli Castri, salinarius, sive notarius

salinariorum, a (lie depositi eorum offitii ad annos

decem proxime venturos et completos in dictis of

fitiis vel aliquo eorum non possit esse nec eligi <;

nec etiam possit eligi vel admitti ad offitium castel

lanatusj judicatus aut notariatus ipsius castri a die

depositi officii ad annos quinque tunc proxime ven

turos pate’r, filius vel germanus supradictorum offi

cialium , vel alicujus eorum. Et idem servetur in

Rectoribus, judice et notario Ville Ecclesie, qui

pro tempore fuerint in Villa Ecclesie >. Et

hoc capitulum sit.precisum et precise servetur, ita

quod per aliquod consilium comunis vel populi

infringia mutari, sive in aliquo vitiari non possit.

Et Anthiani juramento teneantur, et sub pena li

brarum vigintiquinque denariorum cuilibet eorum

auferenda, contra predicta non facere aliquod con

silium. ’

(o) Hoc salvo et intelleclo , quod ubicumque in hoc capitulo

loquitur de Castellauis, castris et fornimenlis castrorum Montis

Novi, Baratoli et Orgogliosi, et aliis pertinentibus ad dicta

castra seu aliquod eorum. predicti Castellani, judex et ino

tarii et alii otiiciales non teneantur, nec etiam Potestas non

teneatur [Ab]

suo

eto

ìló

seo

aes
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< Et nullus qui de civitate Pisana non sit vel

ejus districtu, possit in castello castri stare vel

habitare de noete, sicut plenius continetur in Ca

pitulo posito in Brevi Castelli Castri loquenti de

his. Et Castellani Castelli Castri teneautur predicta

observare, ad penam librarum quinquaginta dena

riorum; et capitaneus Pisani populi teneatur tem-t

pore modulationis dictorum castellanorum de pre

dictis contra dictos castellanos investigare.

Et nullus de Tuseia, Januensis,. vel Catalanus,

Pisanis' exeeptis, possit fieriburgensis Castelli Castri

sine licentia Pisani Comunis, que licentia obtineatur

in consilio populi rumpentis Brevia. Et si aliquis ab

uno anno proxime preterito citra , currentibus anni's

Domini millesimo trecentesimo quarto, indictione

prima, xl kalendas majia fuerit factus burgcnsis, non

valeat nec teneat >

< Hoc addito, quod dicti Castellani et judex